ren aufgrund der stärker gesicherten Marktdaten ein höheres Gewicht beizumes-
sen. 

Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände und insbesondere der 
lokalen Marktsituation wird der Verkehrswert, gestützt auf die vorstehenden 
Berechnungen und Untersuchungen, zu 

4.900.000 € 
(in Worten:  vier Millionen neunhunderttausend Euro) 

abgeleitet. 

Wiesmoor, den 05. September 2025    

Hartmut Duis         
Diplom-Sachverständiger (DIA) 
Von der IHK für Ostfriesland und Papenburg öffentlich bestellter und vereidigter 
Sachverständiger für die Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstücken